
Uchwała Nr XI/69/2011 
Rady Powiatu w Środzie Śląskiej 

z dnia 29 września  2011 roku 
 
 

w sprawie przystąpienia do likwidacji Rodzinnego Domu Dziecka nr 2 w Głosce 
 
Na podstawie art.12 pkt 8 lit. i  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2001 roku, Nr 142, poz. 1592 ze zm.), art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1240 ze zm.) 
 
 

Rada Powiatu w Środzie Śląskiej uchwala, co następuje: 
 

                                                                          
                                                            § 1 
 
Przystępuje się do likwidacji Rodzinnego Domu Dziecka nr 2 w Głosce. 
 
 
 
                                                                 § 2  
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Środzie Śląskiej. 
 
                  
                                                                 § 3 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
                                                  
                                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  


